
AYTO. DE CANDAMO

Código de Documento
RHU12I0021

Código de Expediente
RHU/2017/8

Fecha y Hora
28/02/2018 09:57 Página 1 de 3

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²450E5W2H2S4Y6M6B0FAC~»
²450E5W2H2S4Y6M6B0FAC~»450E5W2H2S4Y6M6B0FAC

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

D06318
EXPTE RHU/2017/8

VISTA la aprobación por Resolución de Alcaldía Nº 056/18 de 22 de febrero de 2018 de la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas al proceso de selección de las personas a contratar dentro del Plan de Empleo 2017-2018 en el marco de 
los itinerarios integrales de activación en el ámbito local del Ayuntamiento de Candamo.

VISTA  que la citada Resolución de Alcaldía Nº 056/18 de 22 de febrero de 2018  concedió un plazo de tres (3) días 
hábiles, entre el 23 y el 27 de febrero, para la subsanación, si esta fuera posible, de las causas de exclusión.

VISTA la solicitud de la persona aspirante María Dolores Fernández Coro presentada con fecha 26/02/2018, fuera del 
plazo establecido para la presentación de solicitudes para el citado proceso de selección.

Esta Alcaldía en virtud de las competencias atribuidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de  
las Bases de Régimen Local en la redacción dada por la Ley 57/2003,

DECRETO:

PRIMERO.  Aprobar  la  lista  definitiva  de  personas  admitidas  y  excluidas  al  proceso  de  selección  que  anexo  se 
acompaña.

Así lo dispuso la Sra. Alcaldesa del Ayuntamiento de Candamo, en el lugar y fecha que se indican, de todo cual en el 
exclusivo ejercicio de la fe pública administrativa que me es propia, certifico.

En Candamo, a 28 de febrero de dos mil dieciocho

LA ALCALDESA EL SECRETARIO ACCIDENTAL

Ayto. de Candamo   *   Barrio el Campo nº27   *   33829   *   Grullos   *   ASTURIAS   *   Tel: 985828056   *   Fax: 985828228   *  http://www.ayto-candamo.es



AYTO. DE CANDAMO

Código de Documento
RHU12I0021

Código de Expediente
RHU/2017/8

Fecha y Hora
28/02/2018 09:57 Página 2 de 3

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²450E5W2H2S4Y6M6B0FAC~»
²450E5W2H2S4Y6M6B0FAC~»450E5W2H2S4Y6M6B0FAC

2 PEONES/AS
ANEXO AL DECRETO Nº 06318 DE 28 DE FEBRERO DE 2018

PROCESO SELECTIVO DE PERSONAS A CONTRATAR EN EL PLAN DE EMPLEO DEL AYUNTAMIENTO DE 
CANDAMO 2017-2018

LISTA DE INSCRITOS Y CONVOCATORIA A LA PRUEBA

CONVOCATORIA A LA PRUEBA
Fecha: 5 de marzo de 2018
Hora: 9 horas
Lugar: Casa Consistorial. Barrio El Campo, nº 27. Grullos. 33829 Candamo
Los aspirantes deberán venir provistos de DNI y bolígrafo azul.

ADMITIDOS
Nº APELLIDOS NOMBRE

1 Álvarez Álvarez Francisco Javier
2 Álvarez García Francisco Manuel
3 Berrocal Medina Alberto
4 Berrocal Medina José Enrique
5 Colao Granda José Luis
6 Cuervo González Miguel Ángel
7 De la Fuente Iturralde Juan José
8 Díaz Gimón José Manuel
9 Fernández  Fernández Bernardino

10 Fernández Gómez Emilio José
11 Fernández López David
12 García Blanco Xuliu
13 García García Álvaro
14 García Martínez Francisco Javier
15 García Suarez José Manuel
16 González Menéndez Alfredo
17 González Tiniacos Verónica Marisela
18 Hurtado Moreno Roberto
19 Lledes Vega Juan Carlos
20 López Fernández Darío
21 López Suárez Manuel
22 López Vigil Jesús
23 Luaña Ali Moisés
24 Magdalena Juan de Dios Jorge
25 Martínez Fernández Miguel
26 Martínez Lledes José Avelino
27 Montoya Ferreduela David
28 Morán García Torcuato
29 Puente Otero José Antonio 
30 Roa Granda Manuel Carlos
31 Rodríguez Álvaro Pedro
32 Rodríguez Seda Alejandro
33 Ruiloba Amaro Ana Isabel
34 Salas Álvarez José Manuel
35 Suárez Fernández Roberto
36 Suárez González Ovidio

Ayto. de Candamo   *   Barrio el Campo nº27   *   33829   *   Grullos   *   ASTURIAS   *   Tel: 985828056   *   Fax: 985828228   *  http://www.ayto-candamo.es



AYTO. DE CANDAMO

Código de Documento
RHU12I0021

Código de Expediente
RHU/2017/8

Fecha y Hora
28/02/2018 09:57 Página 3 de 3

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²450E5W2H2S4Y6M6B0FAC~»
²450E5W2H2S4Y6M6B0FAC~»450E5W2H2S4Y6M6B0FAC

37 Suárez Salas René
38 Tamargo Alonso Susana
39 Tamargo Alonso Francisco Javier
40 Vega Rodríguez José Antonio

EXCLUIDOS
Nº APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

1 Fernández Coro María Dolores Presentación solicitud fuera de plazo

Ayto. de Candamo   *   Barrio el Campo nº27   *   33829   *   Grullos   *   ASTURIAS   *   Tel: 985828056   *   Fax: 985828228   *  http://www.ayto-candamo.es


	D06318

		2018-02-28T13:28:06+0100


		2018-02-28T14:32:11+0100




